ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHÚ HẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 837/QĐ-UBND   Phú Hậu, ngày 06 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra phương tiện Phòng chống bão, lụt năm 2024

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ HẬU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 791/QĐ-UBND ngày 23/7/2024 của UBND phường Phú
Hậu, về việc kiện toàn Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn phường
Phú Hậu;

Xét đề nghị của Công chức VP-TK phường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra phương tiện phòng chống bão, lụt phường Phú

Hậu gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thúc Toàn PCT. UBND phường Tổ trưởng
2. Ông Lê Văn Thuần Trưởng Công an phường Tổ phó
3. Ông Dương Hải Long  CHT Ban CHQS phường Tổ phó
4. Ông Nguyễn Ngọc Nguyên CT. Hội CCB phường Thành viên
5. Ông Nguyễn Duy Nam Công chức ĐC-XD Thành viên
6. Ông Nguyễn Văn Hoà Công chức VP-TK Thành viên
7. Bà Đoàn Thị Ánh Mỹ Công chức TC-KT Thành viên

 Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện quản lý và đánh giá
lại các phương tiện phòng chống bão, lụt của UBND phường và 8 Tổ dân phố, sau
khi kết thúc đợt kiểm tra, Tổ kiểm tra có trách nhiệm báo cáo kết quả kiểm tra về
UBND phường để xem xét, xử lý.

  Thời gian kiểm tra từ ngày 08/8/2024 đến ngày 16/8/2024.
Điều 3. Văn phòng UBND phường và các ông (bà) có tên trên Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này. Tổ kiểm tra phương tiện phòng chống bão, lụt
tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhân:
- TV. Đảng uỷ phường,
- TT. HĐND phường;
- TT. UBMT TQVN phường;
- CT và các PCT.UBND phường;
- Bí thư 8 Chi bộ;
- Tổ trưởng 8 tổ dân phố;
- Như điều 1;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đặng Hữu Thiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T10:04:25+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Phú Hậu<phuhau@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T10:04:42+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Phú Hậu<phuhau@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!